

UMOWA NAJMU POJAZDU KEMPINGOWEGO

Zawarta w dniu roku w Józefowie pomiędzy Mindset Republic Barbara Borcz z siedzibą w Józefowie 05-410 przy ul. Sobieskiego 38 A, tel. 690-308-803 e-mail: info@mindsetcampers.com zwaną w dalszej części umowy WYNAJMUJĄCYM, a tel. e-mail zam..... DO/PASZPORT seria i nr prawo jazdy nr zwanym w dalszej części umowy NAJEMCĄ.

§ 1 PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest oddanie NAJEMCY do używania samochodu specjalnego kempingowego Ford Transit Roller Team Kronos 294 TL o numerze rejestracyjnym WE 2T975 w dalszej części umowy zwanym POJAZDEM, wraz z wyposażeniem dodatkowym określonym w protokole zdawczo-odbiorczym, na czas oznaczony za wynagrodzeniem.
2. Integralną część umowy stanowią OGÓLNE WARUNKI NAJMU zał. Nr 1.
3. Wydanie i odbiór pojazdu następuje w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej umowy. W protokole zdawczo-odbiorczym strony określają jego stan faktyczny po dokonaniu przeglądu pojazdu. Protokół zdawczo-odbiorczy stanowi podstawę do porównania stanu pojazdu w chwili jego zwrotu, do stanu pojazdu w chwili jego wydania.
4. Ogólne Warunki Ubezpieczenia (znajdują się w pojeździe kempingowym), a przewidziane w nich procedury postępowania na wypadek szkody obowiązują NAJEMCĘ.
5. Czas trwania najmu oraz warunki finansowe określone w § 3 oraz § 4 umowy.

§ 2 OŚWIADCZENIE STRON UMOWY

1. WYNAJMUJĄCY oświadcza, że jest posiadaczem pojazdu będącego przedmiotem niniejszej umowy. Pojazd posiada: aktualną polisę OC, AC, Assistance zwane dalej Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia OWU oraz ma ważne badania techniczne i jest dopuszczony do ruchu.
2. NAJEMCA oświadcza, że został pouczony o sposobie eksploatacji pojazdu.
3. NAJEMCA oświadcza, że kierowcy posiadają wymagane uprawnienia do kierowania pojazdem o stażu minimum 5 lat. Do podpisania umowy potrzebne są dokumenty Najemcy potwierdzające tożsamość oraz uprawnienia do kierowania pojazdem.
4. NAJEMCA wyraża zgodę na wystawienie faktury VAT bez wymogu złożenia podpisu WYNAJMUJĄCEGO.

§ 3 CZAS TRWANIA UMOWY

1. Wynajmujący zobowiązuje się na podstawie niniejszej Umowy do przekazania Najemcy pojazdu określonego w pkt. 1.1 na czas oznaczony (czas wynajmu): od dnia r. godz. do dniar. godz.
2. Czas trwania umowy może być przedłużony jedynie za wyraźną zgodą WYNAJMUJĄCEGO. Zgoda wynajmującego może być wyrażona również telefonicznie potwierdzona SMS lub wiadomością e-mail.

3. Po upływie czasu trwania umowy NAJEMCA zobowiązany jest niezwłocznie zwrócić WYNAJMUJĄCEMU pojazd. W przypadku braku zwrotu pojazdu, pomimo upływu czasu trwania umowy, NAJEMCA jest zobowiązany do odszkodowania, o którym mowa jest w § 4. pkt. 8 umowy.

§ 4 WYNAGRODZENIE ORAZ INNE OPŁATY

1. NAJEMCA dokonuje wstępnej rezerwacji drogą elektroniczną lub telefonicznie.
2. Wynagrodzenie przysługujące Wynajmującemu z tytułu niniejszej umowy przy uwzględnieniu czasu jej trwania, o którym mowa w § 3 pkt. 1 umowy wynosi razem zł brutto.
3. NAJEMCA wpłaca WYNAJMUJĄCEMU kwotę 4000 zł tytułem kaucji na zabezpieczenie roszczeń i należności przysługujących WYNAJMUJĄCEMU z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
4. Wynagrodzenie jest płatne przez NAJEMCĘ w następujący sposób:
 - a/ wpłata opłaty rezerwacyjnej w wysokości 30% wartości brutto najmu (bez kaucji), w terminie maksymalnie do 3 dni od daty rezerwacji. Dniem zapłaty jest wpływ środków na konto Wynajmującego. Wpłata opłaty rezerwacyjnej jest równoważna z zawarciem umowy najmu pojazdu. Wynajmujący potwierdza otrzymanie wpłaty rezerwacyjnej potwierdzeniem otrzymania wpłaty na konto.
 - b/ NAJEMCA opłaca do 100% wynagrodzenie za wynajem najpóźniej do 7 dni roboczych poprzedzających wynajem na konto firmowe Mindset Republic Barbara Borcz nr: 63 1140 2004 0000 3602 8405 7906 z dopiskiem: "wynajem kampera od dnia ... do dnia ...".
5. W przypadku braku wpływu środków na konto wskazane w § 4 pkt. 4.b strony zgodnie przyjmują, że Najemca zrezygnował z wynajmu pojazdu, a wpłacona opłata rezerwacyjna nie podlega zwrotowi.
6. Kaucję należy wpłacić na konto WYNAJMUJĄCEGO do 7 dni roboczych poprzedzających wyjazd. Kaucja podlega zwrotowi NAJEMCY w kwocie nominalnej w następnym dniu roboczym po oddaniu samochodu - na rachunek bankowy NAJEMCY, o ile nie zachodzą okoliczności uzasadniające zatrzymanie kaucji w całości lub części.
7. Jeżeli wysokość kaucji nie wystarcza na pokrycie szkody komunikacyjnej lub niekomunikacyjnej NAJEMCA jest zobowiązany do zapłaty różnicy według zasad odpowiedzialności określonych w § 7 umowy.
8. W przypadku zwrotu pojazdu WYNAJMUJĄCEMU po terminie, o którym mowa w § 3 umowy, NAJEMCA zobowiązany jest do uiszczenia WYNAJMUJĄCEMU odszkodowania w wysokości 50 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia. Przy opóźnieniu przekraczającym trzy godziny odszkodowanie wynosi dwukrotność dobowej ceny najmu pojazdu.
9. Jeżeli NAJEMCA nie zwróci pojazdu do 6 godzin po terminie wskazanym w umowie najmu i nie skontaktuje się z WYNAJMUJĄCYM, ten poinformuje organy ścigania o podejrzeniu kradzieży, co spowoduje całkowitą utratę kaucji i dalsze ewentualne konsekwencje finansowe lub prawne.

§ 5 OBOWIĄZKI NAJEMCY

1. NAJEMCA jest zobowiązany do korzystania z pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, z zachowaniem zasad jego prawidłowej eksploatacji, przestrzegania instrukcji użytkownika oraz procedur postępowania na wypadek szkody przewidzianych w OWU.
2. NAJEMCA zobowiązany jest do terminowego zwrotu pojazdu oraz zapłaty wynagrodzenia zgodnie z umową.
3. NAJEMCA zobowiązuje się do bezwzględnego przestrzegania zakazu palenia tytoniu w całym pojeździe oraz zakazu przewożenia w nim zwierząt. NAJEMCA może używać pojazdu jedynie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, chyba że WYNAJMUJĄCY udzieli pisemnej zgody na używanie pojazdu także poza granicami kraju.
4. NAJEMCY nie wolno dokonywać żadnych zmian i przeróbek w pojeździe.
5. Pojazd powinien być zwrócony w stanie nieuszkodzonym, czystym. W przypadku zwrotu nie posprzątanego pojazdu WYNAJMUJĄCY obciąży NAJEMCĘ kosztami sprzątnania według cennika obowiązującego u WYNAJMUJĄCEGO.
6. Pojazd ma zostać zwrócony Wynajmującemu wraz z zbiornika paliwa. W przypadku niespełnienia tego warunku WYNAJMUJĄCY obciąży NAJEMCĘ kosztami uzupełnienia paliwa.
7. Obowiązki NAJEMCY w razie uszkodzenia pojazdu, wypadku lub kolizji drogowej, spowodowania szkody osobom trzecim, w związku z ruchem pojazdu, szczegółowo określa § 6 umowy.
8. Najemca zobowiązany jest do posiadania przy sobie kompletu kluczy przez cały czas trwania umowy i powinien stosować się do zasady rzetelności w ich zabezpieczeniu przed kradzieżą lub zgubieniem.
9. Najemca odpowiada za wszystkie opłaty i mandaty itp., np. za złe parkowanie, które otrzyma z kraju i z zagranicy Wynajmujący po terminie zwrotu kaucji.
10. Wyznacza się limit km na podróże polsko-zagraniczne lub zagraniczne maksymalnie do kilometrów. Po przekroczeniu limitu km ustala się indywidualne rozwiązania, np. koszt każdego dodatkowego km lub opłata przeglądu mechanicznego w serwisie Ford. Zakreśla się właściwe lub wpisuje inne.

§ 6 OBOWIĄZKI NAJEMCY NA WYPADEK ZDARZENIA SZKODOWEGO W ZWIĄZKU Z RUCHEM POJAZDU

1. Jeżeli pojazd został uszkodzony w wyniku kolizji drogowej, wypadku drogowego, innego zdarzenia NAJEMCA zobowiązany jest do natychmiastowego powiadomienia o tym fakcie WYNAJMUJĄCEGO, a następnie do postępowania zgodnie z warunkami przewidzianymi w OWU oraz poleceniami WYNAJMUJĄCEGO.
2. W przypadku uczestniczenia pojazdów kolizji drogowej lub wypadku drogowym NAJEMCA zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Policję na miejscu zdarzenia.
3. W przypadku uczestniczenia pojazdu w kolizji drogowej lub wypadku drogowym, innym zdarzeniu wywołującym szkodę, NAJEMCA zobowiązany jest do zabezpieczenia pojazdu w sposób uniemożliwiający powiększenie rozmiaru szkody.
4. NAJEMCY nie wolno dokonywać żadnych napraw pojazdu bez wyraźnej uprzedniej zgody WYNAJMUJĄCEGO. Jeżeli naprawa jest możliwa w pobliskim punkcie napraw, należy bezwzględnie potwierdzić cenę naprawy z WYNAJMUJĄCYM.
5. Jeżeli uszkodzenie pojazdu nie wpływa na bezpieczeństwo jazdy i nie skutkuje dalszym pogorszeniem stanu technicznego pojazdu NAJEMCA, za zgodą WYNAJMUJĄCEGO, może kontynuować jazdę.

6. W przypadku zgody na wyjazd zagraniczny w przypadku awarii pojazdu, koszt naprawy samochodu, pomocy drogowej, holowania, koszty powrotu pojazdu oraz Najemcy (i osób z nim podróżujących) do kraju ponosi Najemca. Jeśli zwrot pojazdu nastąpił (z przyczyn awarii lub szkody lub innych) po terminie wynajmu obowiązuje § 4 p.8.

§ 7 ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA SZKODY

1. Pozostałe przypadki realizacji postanowień umowy będą traktowane zgodnie z Ogólnymi Warunkami Najmu pojazdu.
2. NAJEMCA ponosi odpowiedzialność za szkody w pojeździe, jeżeli skutek zawinionego przez NAJEMCĘ naruszeń postanowień OWU, Towarzystwo Ubezpieczeń odmówi wypłaty odszkodowania.
3. Odpowiedzialność odszkodowawcza NAJEMCY dotyczy szkód powstałych w czasie trwania umowy najmu, choćby ich wykrycie nastąpiło po zwrocie pojazdu. W szczególności dotyczy to sytuacji celowego ukrycia szkody przez NAJEMCĘ.
4. NAJEMCA odpowiedzialny jest za własne działanie lub zaniechanie działania oraz za działania lub zaniechania osób, przy pomocy których wykonuje umowę najmu.
5. NAJEMCA ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z ruchem pojazdu, chyba że właściwe przepisy wyłączają odpowiedzialność NAJEMCY.
6. NAJEMCA ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone wskutek kierowania pojazdem pod wpływem alkoholu, narkotyków i innych środków odurzających.
7. NAJEMCA ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez niego wskutek kierowania pojazdem wbrew przepisom ruchu drogowego obowiązującym w miejscu zdarzenia wywołującego szkodę.
8. NAJEMCA ponosi odpowiedzialność za wszelkie opłaty, winiety za granicą, opłaty za autostrady, mandaty karne, opłaty dodatkowe za parkowanie w miejscu niedozwolonym lub ponad wykupiony czas parkowania, itp. które zostały naliczone w czasie dysponowania przez niego pojazdem, chyba że są one następstwem okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi WYNAJMUJĄCY.
9. NAJEMCA w przypadku podróży zagranicznej poza terytorium RP ponosi pełną odpowiedzialność oraz pełne koszty związane z awarią pojazdu, szkodą lub innymi czynnikami jeśli Ubezpieczyciel (firma ubezpieczająca) nie pokryje ich zarówno w całości lub w części. Dotyczy to: kosztów naprawy pojazdu, holowania (za granicą i na terytorium Polski), pomocy drogowej, diagnozy naprawy etc. wszystkie koszty ponosi Najemca.

§ 8 Odstąpienie od umowy

1. WYNAJMUJĄCY zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy w każdej chwili, jeżeli zarezerwowany pojazd ulegnie wcześniejszemu wypadkowi lub innemu uszkodzeniu lub istnieją inne ważne okoliczności i nie ma możliwości na bezpieczne użytkowanie pojazdu przez NAJEMCĘ. W takim przypadku WYNAJMUJĄCY zwraca zaliczkę, opłatę zasadniczą oraz kaucję wpłaconą przez NAJEMCĘ w trybie natychmiastowym, jednak z tego tytułu nie należy się NAJEMCY żadne dodatkowe odszkodowanie.
2. Odstąpienie od Umowy Najmu musi być dostarczone WYNAJMUJĄCEMU w formie pisemnej. Za datę odstąpienia przyjmuje się datę wpływu dokumentu do WYNAJMUJĄCEGO.
3. W przypadku odstąpienia od umowy Najmu przez NAJEMCĘ w terminie minimum 30 dni od terminu rozpoczęcia najmu zwrot kosztów najmu brutto, zostaje pomniejszony o 25%

jego wartości. Opłata rezerwacyjna 30% wpłacona (podczas rezerwacji kampera) na konto Wynajmującego nie podlega zwrotowi podczas odstąpienia od umowy ze strony Najemcy.

§ 9 PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z (art. 13 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Informuję, że administratorem Pani(a) danych osobowych jest Mindset Republic Krzysztof Borcz.

Dane osobowe będą przetwarzane w celach związanych z zawarciem i realizacją umowy najmu. W razie konieczności dane mogą być udostępniane w celach archiwalnych, finansowo – księgowych, marketingu bezpośredniego WYNAJMUJĄCEGO.

NAJEMCA wyraża zgodę na udostępnienie swoich danych osobowych wszelkim znanym organom Europejskim w celu uregulowania mandatów lub opłat za parkowanie, które jest on zobowiązany zapłacić zgodnie z Umową Najmu. Każdej osobie przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do zawarcia umowy najmu.

§ 10 POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. NAJEMCA nie jest uprawniony do podnajmowania pojazdu innym osobom.
2. Wszelkie istotne informacje w trakcie trwania najmu przekazujemy telefoniczną lub SMS na nr telefonu ujęty w umowie najmu.
3. WYNAJMUJĄCY nie wyraża zgody na używanie pojazdu przez NAJEMCĘ poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, tj. państw wspólnoty europejskiej i państw stowarzyszonych. W przypadku zgody na wyjazd poza terytorium RP, wszelkie koszty nie objęte Ubezpieczeniem oraz koszty , których Ubezpieczyciel nie pokryje (ze względu na nie objęcie ubezpieczeniem lub wykorzystaną pulą finansową danego ubezpieczenia) wszystkie koszty związane z awarią pojazdu ponosi Najemca.
4. Wszelkie wyjazdy do państw Europy Wschodniej (np.: UKRAINA, ROSJA, BIAŁORUŚ) są bezwzględnie zabronione. Zabronione jest również podróżowanie po terenach objętych działaniami wojennymi, rozruchami i zamieszkami.
5. W sprawach nieuregulowanych w umowie stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego.
6. Wszelkie spory powstałe w związku z realizacją umowy najmu będą rozpatrywane w Sądzie właściwym dla WYNAJMUJĄCEGO.
7. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron. Przed podpisaniem umowa została odczytana, a jej warunki zaakceptowane przez obie strony.

Wynajmujący

Najemca

Załącznik 1

OGÓLNE WARUNKI NAJMU POJAZDU KEMPINGOWEGO

1. Ogólne zasady/warunki wynajmu.

1.1. Poniższe warunki wynajmu kampera określają prawa i obowiązki Najemcy oraz Wynajmującego w zakresie wynajmu samochodu campingowego. Niniejsze Warunki stanowią integralną część Umowy Najmu samochodu i stają się wiążące dla Stron z chwilą podpisania Umowy Najmu samochodu kempingowego.

1.2. Przedmiotem Umowy Najmu jest tylko i wyłącznie wynajem samochodu campingowego wraz z wyposażeniem dodatkowym określonym w protokole zdawczo-odbiorczym.

1.3. Wynajem rozpoczyna się z chwilą przekazania samochodu campingowego Najemcy i podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego lub w dacie wskazanej w Umowie.

1.4. Protokół zdawczo-odbiorczy musi być wypełniony i podpisany przez obie strony Umowy oraz stanowi załącznik do Umowy Najmu.

1.5 Wynajmujący informuje Najemcę, że przedmiotem umowy jest wynajem samochodu i nie jest to impreza turystyczna ani pośredniczenie na zlecenie w zawarciu umowy o świadczenie usług turystycznych, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29.08.1997 r. o usługach turystycznych. Oznacza to między innymi, że NAJEMCA zawiera umowy ubezpieczenia we własnym imieniu i na własny rachunek.

1.6 WYNAJMUJĄCY oświadcza, że jest posiadaczem samochodu specjalnego Ford Transit Roller Team Kronos 294 TL będącego przedmiotem niniejszej umowy. Pojazd posiada: aktualną polisę OC, AC, Assistance zwane dalej Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia OWU oraz ma ważne badania techniczne i jest dopuszczony do ruchu.

1.7. NAJEMCA oświadcza, że został pouczony o sposobie eksploatacji pojazdu.

2. Wymagania wobec Najemcy.

2.1 Kierowcą samochodu kempingowego może być tylko Najemca. Kierujący samochodem musi mieć ukończone 26 lat oraz posiadać prawo jazdy kategorii B przynajmniej od 5 lat.

2.2 W dniu podpisania umowy Najemca przedkłada do wglądu (wcześniej przesłany skan) dowód osobisty lub paszport oraz prawo jazdy), które są niezbędne do podpisania Umowy.

2.3 Najemca jest osobą odpowiedzialną za przestrzeganie wymagań stawianych przed kierowcą.

2.4 Najemca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie wyrządzone szkody w trakcie wynajmu oraz postępowanie niezgodne z warunkami wynajmu przez wszystkich uczestników podróży.

2.5 Najemca zobowiązany jest do posiadania przy sobie dokumentów pojazdu i kompletem kluczy z pilotem, przez cały czas trwania Umowy i powinien stosować zasady najwyższej rzetelności w ich zabezpieczeniu przed kradzieżą lub zgubieniem. Pozostawienie ww. dokumentów w samochodzie jest surowo zabronione, gdyż jednoczesna kradzież samochodu z dokumentami tego samochodu przekreślają możliwość uzyskania odszkodowania od ubezpieczyciela. W takiej sytuacji pełną odpowiedzialność ponosi Najemca.

2.7 Najemca jest zobowiązany do tankowania pojazdu na renomowanych stacjach paliw i zachowania potwierdzeń płatności na wypadek awarii silnika, wskutek wadliwego paliwa. W przypadku niedotrzymania tego postanowienia Najemca może zostać pociągnięty do odpowiedzialności za powstałe uszkodzenia.

2.8 NAJEMCA zobowiązuje się do bezwzględnego przestrzegania zakazu palenia tytoniu w całym pojeździe oraz zakazu przewożenia w nim zwierząt. Kara za niedostosowanie się to 5000 PLN.

2.9 NAJEMCA zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności przy przejazdach w miejscach o ograniczonej wysokości ze względu na wysokość pojazdu 3,2 m oraz do nieprzekraczania prędkości obowiązujących na terenie kraju i obowiązujących przepisów Kodeksu Drogowego.

3. Ubezpieczenie.

3.1 Samochód posiada ubezpieczenie OC, AC oraz NW. Najemca otrzyma kopie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia, szczegółowo określające procedury postępowania oraz wymagania w stosunku do Najemcy w sytuacji powstania szkody. Najemca zobowiązany jest do bezwzględnego przestrzegania Ogólnych Warunków Ubezpieczenia. W przypadku ich nieprzestrzegania Najemca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie straty powstałe z tego tytułu, a w szczególności za sytuacje, gdy może to doprowadzić do odmowy wypłaty odszkodowania przez ubezpieczyciela.

3.2 Odpowiedzialność Najemcy w żaden sposób nie jest ograniczona, w przypadku szkód przekraczających otrzymane odszkodowanie lub w razie odmówienia wypłaty odszkodowania przez ubezpieczyciela, jeśli powodem zdarzenia była lekkomyślność lub niedbalstwo, naruszenie przepisów, jazda pod wpływem alkoholu lub narkotyków.

3.3 NAJEMCA ponosi odpowiedzialność za szkody w pojeździe, jeżeli wskutek zawinionego przez NAJEMCĘ naruszeń postanowień OWU, Towarzystwo Ubezpieczeń odmówi wypłaty odszkodowania.

3.4 Odpowiedzialność odszkodowawcza NAJEMCY dotyczy szkód powstałych w czasie trwania umowy najmu, choćby ich wykrycie nastąpiło po zwrocie pojazdu. W szczególności dotyczy to sytuacji celowego ukrycia szkody przez NAJEMCĘ.

3.5 NAJEMCA odpowiedzialny jest za własne działanie lub zaniechanie działania oraz za działania lub zaniechania osób, przy pomocy których wykonuje umowę najmu.

3.6 Odpowiedzialność NAJEMCY obejmuje również szkody wyrządzone w wyposażeniu dodatkowym pojazdu.

3.7 NAJEMCA ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z ruchem pojazdu, chyba że właściwe przepisy wyłączają odpowiedzialność NAJEMCY.

3.8 NAJEMCA ponosi pełną odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez niego wskutek kierowania pojazdem wbrew przepisom ruchu drogowego obowiązującym w miejscu zdarzenia wywołującego szkodę.

3.9 NAJEMCA (podczas podróży krajowej i/lub zagranicznej) ponosi pełne koszty, których Ubezpieczyciel (firma ubezpieczająca) nie pokryje.

4. Rezerwacja, zawarcie umowy, warunki płatności.

4.1 Rezerwacji samochodu kempingowego można dokonywać drogą telefoniczną lub elektroniczną (e-mail), otrzymując drogą elektroniczną potwierdzenie złożenia rezerwacji samochodu kempingowego.

4.2 Koszt wynajmu samochodu kempingowego ustalany jest na podstawie aktualnego cennika. Wynagrodzenia za wynajem liczonego wg liczby dni określonych w Umowie Najmu. Kaucję, która w przypadku prawidłowego użytkowania samochodu jest zwracana w pierwszym dniu roboczym następującym po zdaniu pojazdu.

4.3 Najemca ponosi koszty eksploatacyjne związane z użytkowaniem samochodu, m.in. koszty paliwa, winiet za granicą i opłat za autostrady i parkingi, koszty promów i przejazdów przez tunele i mosty, koszty mandatów i kar oraz naprawy uszkodzeń powstałych z winy Najemcy.

4.4 W celu potwierdzenia dokonanej rezerwacji należy w ciągu 7 dni roboczych wnieść opłatę rezerwacyjną w kwocie odpowiadającej wysokości 30% całej kwoty najmu (nie obejmuje osobnej kwoty kaucji). Opłata rezerwacyjna jest bezzwrotna.

4.5 Brak wpłaty w terminie i kwocie określonej, w umowie oznacza automatyczne rozwiązanie Umowy i braku możliwości zwrotu opłaty rezerwacyjnej.

4.6 Pozostała część opłaty musi zostać wpłacona na konto Wynajmującego do 7 dni roboczych przed rozpoczęciem okresu wynajmu. Datą dokonania płatności jest data wpływu środków na konto Wynajmującego.

4.7 Jeśli całkowita opłata nie zostanie wniesiona w ustalonym terminie, będzie to równoznaczne z rezygnacją z wynajmu samochodu campingowego i wówczas opłata rezerwacyjna nie podlega zwrotowi.

4.8 Po podpisaniu Umowy Najmu zmiana terminu wynajmu jest możliwa tylko i wyłącznie za zgodą Wynajmującego.

4.9 NAJEMCA wyraża zgodę na wystawienie faktury VAT bez wymogu złożenia podpisu WYNAJMUJĄCEGO. NAJEMCA wyraża zgodę na udostępnienie swoich danych osobowych wszelkim znanym organom Europejskim w celu uregulowania mandatów zgodnie z Umową Najmu Pojazdu Kempingowego.

5. Kaucja.

5.1 Kaucję należy wpłacić na konto Wynajmującego do 7 dni roboczych poprzedzających wyjazd. Najemca wpłaca Wynajmującemu kaucję w wysokości 4000 PLN na zabezpieczenie wszelkich należności i roszczeń Wynajmującego w stosunku do Najemcy, wynikających z Umowy, a w szczególności: a) W przypadku kradzieży samochodu i szkody całkowitej b) Zgubienie kluczyków lub pilota do autoalarmu, c) Uszkodzenie wypożyczonego samochodu, d) Uszkodzenia wnętrza samochodu np. uszkodzona tapicerka e) Palenia tytoniu w samochodzie, f) oraz: Uzupelnienie zbiornika paliwa 10 PLN / litr Zniszczenie tapicerki na łóżkach lub fotelach 1500 PLN Czyszczenie poplamionej tapicerki 1000 PLN Dostarczenie samochodu po wyznaczonej godzinie (za każdą rozpoczętą) 50 PLN Zwrot nie posprzątanego kampera 300 PLN Zwrot kampera z nieopróżnioną toaletą 300 PLN.

5.2. Zwrot kaucji następuje w pierwszym dniu roboczym od dnia zwrotu samochodu jednakże nie wcześniej niż po uregulowaniu przez Najemcę wszystkich zobowiązań wynikających z Umowy Najmu.

5.3 Jeśli wysokość zobowiązań wynikających z niniejszej umowy przewyższać będzie wysokość wpłaconej kaucji, Najemca zobowiązuje się do zapłaty pozostałej kwoty zobowiązania.

5.4 Najemca odpowiada za wszystkie opłaty i mandaty itp. np. za złe parkowanie, po terminie zwrotu kaucji, w terminie wskazanym w nocie obciążeniowej. W przypadku braku zapłaty w wyznaczonym terminie Najemca zapłaci odsetki za zwłokę wraz z innymi opłatami związanymi z wyegzekwowaniem zapłaty.

6. Odstąpienie od Umowy.

6.1 W przypadku odstąpienia od Umowy Najmu przez Najemcę, opłata rezerwacyjna 30% określona w umowie wpłacona na konto Wynajmującego nie podlega zwrotowi.

6.2 Odstąpienie od Umowy Najmu musi być dostarczone do Wynajmującego w formie pisemnej.

6.3 Za datę odstąpienia od umowy Najmu przyjmuje się datę wpływu dokumentu.

6.4 W przypadku odstąpienia od Umowy Najmu przez Wynajmującego zobowiązuje się on do bezzwłocznego zwrotu wszystkich pobranych opłat.

7. Przekazanie i zdanie samochodu.

7.1 W przypadku zdania samochodu po upływie terminu określonego w Umowie Najmu Najemca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę po upływie terminu.

7.2 W przypadku opóźnienia w wydaniu samochodu z winy Wynajmującego, zobowiązuje się on do natychmiastowego zwrotu różnicy kosztów wynikających z ilości dni opóźnienia w przekazaniu samochodu.

7.3 Przed przekazaniem samochodu klient jest zobowiązany przejść przeszkolenie w zakresie obsługi samochodu oraz ma możliwość odbycia jazdy próbnej w towarzystwie Wynajmującego. Procedura wydania i zdania samochodu jest zawsze zakończona podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego.

7.4 Jeżeli Najemca zwróci samochód w terminie wcześniejszym niż wskazany w umowie, Wynajmujący nie jest zobowiązany do zwrotu opłaty z tego tytułu.

7.5 Jeżeli Najemca nie zwróci pojazdu do 6 godzin po terminie wskazanym w umowie Najmu i nie skontaktuje się z Wynajmującym, Wynajmujący poinformuje organa ścigania o kradzieży i powoduje to całkowitą utratę kaucji.

7.6 Odbiór pojazdu przez Wynajmującego nie zwalnia Najemcy z odpowiedzialności za szkody, jeżeli zostały wykryte później, a nie można ich było zauważyć przy przeglądzie podczas zwrotu pojazdu.

8. Postępowanie w przypadku awarii / wypadków.

8.1 W przypadku awarii lub wypadku Najemca jest zobowiązany do natychmiastowego poinformowania o zdarzeniu Wynajmującego, a dalsze postępowanie jest uzależnione od rodzaju uszkodzenia / awarii oraz uzgodnień z Wynajmującym.

8.2 W przypadku wypadku nie z winy Najemcy należy także powiadomić policję. Wszystkie tego typu szkody niezgłoszone i niepoświadczone przez policję Najemca będzie zobowiązany likwidować na koszt własny.

8.3 Jeśli szkoda/ awaria nie ma wpływu na bezpieczeństwo jazdy ani na pogorszenie stanu technicznego pojazdu, Najemca może kontynuować jazdę. W przeciwnym razie uszkodzenie powinno zostać usunięte w sposób gwarantujący bezpieczne podróżowanie i odpowiedni stan techniczny pojazdu.

8.4 W sytuacji, gdy awaria nie powstała z winy Najemcy, Wynajmujący zobowiązuje się do zwrotu uzgodnionych z nim kosztów na usunięcie awarii pod warunkiem dostarczenia pełnej dokumentacji usunięcia awarii oraz wymienionych części. Gdy zajdzie konieczność dokonania naprawy, która nie powstała z winy Najemcy i równocześnie uniemożliwia użytkowanie samochodu, Wynajmujący zobowiązuje się do obniżenia opłaty wynajmu za dni wyłączone z możliwości użytkowania.

8.5 W przypadku, gdy awaria powstała z winy Najemcy, ponosi on pełną odpowiedzialność za ten fakt, a Wynajmujący ma prawo dochodzić wszelkich odszkodowań za poniesione straty.

8.6 W sytuacji, gdy w wyniku wypadku lub kradzieży kontynuowanie podróży nie jest możliwe, Wynajmujący nie jest zobowiązany do zorganizowania zakwaterowania ani pokrycia kosztów na czas naprawy lub powrotu do miejsca zamieszkania.

9. Postępowanie w przypadku awarii / wypadków poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

9.1 W przypadku awarii lub wypadku Najemca jest zobowiązany do natychmiastowego poinformowania o zdarzeniu Wynajmującego, a dalsze postępowanie jest uzależnione od rodzaju uszkodzenia / awarii oraz uzgodnień z Wynajmującym. Najemca winien kontaktować się z Ubezpieczycielem w sprawie awarii lub szkody.

9.2 W przypadku wypadku nie z winy Najemcy należy także powiadomić policję. Wszystkie tego typu szkody niezgłoszone i niepoświadczone przez policję Najemca będzie zobowiązany likwidować na koszt własny.

9.3 Jeśli szkoda/ awaria nie ma wpływu na bezpieczeństwo jazdy ani na pogorszenie stanu technicznego pojazdu, Najemca może kontynuować jazdę. W przeciwnym razie uszkodzenie powinno zostać usunięte w sposób gwarantujący bezpieczne podróżowanie i odpowiedni stan techniczny pojazdu.

9.4 W sytuacji, gdy awaria nie powstała z winy Najemcy, Ubezpieczyciel pokrywa koszty usunięcia awarii. Jeśli nie jest to możliwe (dana awaria nie podlega assistance lub ubezpieczeniu OC/AC koszty usunięcia awarii lub szkody ponosi Najemca. Gdy zajdzie konieczność dokonania naprawy, która nie powstała z winy Najemcy i równocześnie uniemożliwia użytkowanie samochodu, Wynajmujący zobowiązuje się do obniżenia opłaty wynajmu za dni wyłączone z możliwości użytkowania. Natomiast pełny koszt naprawy oraz sprowadzenia pojazdu do Wynajmującego oraz rozliczenia się i wywiązania się z wynajmu ponosi Najemca.

9.5 W przypadku, gdy awaria powstała z winy Najemcy, ponosi on pełną odpowiedzialność za ten fakt, a Wynajmujący ma prawo dochodzić wszelkich odszkodowań za poniesione straty.

9.6 W sytuacji, gdy w wyniku wypadku lub kradzieży kontynuowanie podróży nie jest możliwe, Wynajmujący nie jest zobowiązany do zorganizowania zakwaterowania ani pokrycia kosztów na czas naprawy lub powrotu do miejsca zamieszkania.

10. Ograniczenia w zakresie użytkowania.

10.1. Samochód campingowy nie może być wykorzystywany przez Najemcę do celów innych niż rekreacyjno – turystyczne, a w szczególności nie może brać udziału w imprezach samochodowych, testach samochodów, nie może być także wykorzystywany do transportu rzeczy w szczególności ładunków łatwopalnych, materiałów trujących oraz niebezpiecznych.

10.2 Najemca nie ma prawa do dalszego podnajmu samochodu.

10.3 Pojazd należy właściwie zamykać oraz zabezpieczać. Najemca jest zobowiązany do regularnej kontroli pojazdu i upewnienia się, iż spełnia on wszelkie warunki konieczne do bezpiecznej jazdy.

10.4 Bezwzględnie zabronione jest prowadzenie samochodu pod wpływem alkoholu lub innych używek.

10.5 Zabronione jest przekraczanie prędkości uregulowanej przepisami na terenie kraju oraz otwierania okien bocznych i suficie w części mieszkalnej w czasie jazdy. Przekraczanie dozwolonej prędkości może skutkować dodatkową opłatą.

10.6 W przypadku pozostawienia samochodu w bezpośrednim sąsiedztwie obiektów sportowych i widowiskowych jak stadiony, hale, amfiteatry, w czasie, gdy odbywają się na

nich imprezy masowe, Najemca zobowiązany jest do pozostawienia samochodu na parkingu strzeżonym.

10.7 Pojazd jest przeznaczony do podróży tylko i wyłącznie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Zabronione jest podróże poza granicami polski (chyba że Najemca otrzyma zgodę), zabronione jest podróżowanie po terenach objętych działaniami wojennymi, rozruchami i zamieszkami. Najemca ponosił będzie pełną odpowiedzialność materialną za szkody w wyniku naruszenia pkt. 10.5 oraz 10.6 oraz 10.7.

10.8 Najemcę obowiązuje bezwzględny zakaz palenia tytoniu w wynajmowanym pojeździe pod groźbą kary 5000 pln.

10.8.1 Wynajmujący zastrzega sobie prawo do wykonania wszelkich koniecznych prac związanych z usunięciem zniszczeń powstałych w wyniku palenia tytoniu w samochodzie na koszt Najemcy.

11. Zgoda na przetwarzanie Danych Osobowych.

11.1 Zgodnie z (art. 13 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że administratorem Pani(a) danych osobowych jest Mindset Republic Barbara Borcz.

Dane osobowe będą przetwarzane w celach związanych z zawarciem i realizacją umowy najmu. W razie konieczności dane mogą być udostępniane w celach archiwalnych, finansowo – księgowych, marketingu bezpośredniego WYNAJMUJĄCEGO.

Wynajmujący

Najemca

Oświadczenie kierującego pojazdem

Oświadczam, że zostałem przeszkolony i poinformowany o zasadach korzystania z samochodu kempingowego Ford Transit Roller Team i czuję się w pełni przygotowany do użytkowania pojazdu przeze mnie wynajmowanego i w pełni odpowiedzialny za wynajmowany pojazd.

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY

Pojazd kempingowy marki: Ford Transit Roller Team Kronos 294 TL.

Numer rejestracyjny: WE 2T975

Numer VIN: ...

Rok produkcji: 2020

Data i godzina przekazania godz.....

Przekazanie samochodu	Zwrot samochodu
Samochód Stan licznika km	Samochód Stan licznika km
Dowód rejestracyjny nr	Dowód rejestracyjny nr
Polisa OC/AC/Assistance nr	Polisa OC/AC/Assistance nr
Zielona karta nr	Zielona karta nr
Kluczyki sztuk	Kluczyki sztuk
Pilot (alarm/centralny zamek)	Pilot (alarm/centralny zamek)
sztuk Paliwo pełny bak /	sztuk Paliwo pełny bak /
Stan zewnętrzny samochodu nieuszkodzony / uszkodzony	Stan zewnętrzny samochodu nieuszkodzony / uszkodzony
Stan wewnętrzny samochodu nieuszkodzony / uszkodzony	Stan wewnętrzny samochodu nieuszkodzony / uszkodzony
Samochód zewnętrznie czysty / brudny	Samochód zewnętrznie czysty / brudny
Samochód wewnętrznie czysty / brudny	Samochód wewnętrznie czysty / brudny
Uwagi:	Uwagi:
Wyposażenie samochodu:	Wyposażenie samochodu:
Markiza tak / nie	Markiza tak / nie
Bagażnik rowerowy tak / nie	Bagażnik rowerowy tak / nie
Przewód elektryczny ... sztuk	Przewód elektryczny ... sztuk
Wąż do wody tak / nie	Wąż do wody tak / nie
Telewizor, antena, pilot * tak / nie	Telewizor, antena, pilot * tak / nie
Klimatyzator, pilot * tak / nie	Klimatyzator, pilot * tak / nie
Lodówka tak / nie	Lodówka tak / nie
Kuchenka gazowa sprawna / niesprawna	Kuchenka gazowa sprawna / niesprawna

Butle gazowe sztuk	Butle gazowe sztuk
Ogrzewanie gazowe niesprawne	sprawne /	Ogrzewanie gazowe niesprawne	sprawne /
Zbiornik wody czystej	pusty / pełny	Zbiornik wody czystej	pusty / pełny
Zbiornik wody brudnej	pusty / pełny	Zbiornik wody brudnej	pusty / pełny
Kaseta sanitarna	pusta / pełna	Kaseta sanitarna	pusta / pełna
Woda w ujęciach: - zimna	jest / brak	Woda w ujęciach: - zimna	jest / brak
- ciepła	jest / brak	- ciepła	jest / brak
Odpiływy	drożne / niedrożne	Odpiływy	drożne / niedrożne
<u>Wyposażenie dodatkowe:</u>		<u>Wyposażenie dodatkowe:</u>	
1. Meble		1. Meble	
Stół	Stół
sztuk		sztuk	
Krzesła	Krzesła
sztuk		sztuk	
2. Zastawa stołowa		2. Zastawa stołowa	
Talerze głębokie	Talerze głębokie
sztuk		sztuk	
Talerze płytkie	Talerze płytkie
sztuk		sztuk	
Talerze deserowe	Talerze deserowe
sztuk		sztuk	
Miska składana + wiadro składane	Miska składana + wiadro składane
Szklanki + filiżanki	Szklanki + filiżanki
Łyżki + łyżeczki	Łyżki + łyżeczki
Widelce	Widelce
sztuk		sztuk	
Noże stołowe + duże noże	Noże stołowe+duże noże
Noże	Noże
sztuk		sztuk	
3. Urządzenia i naczynia kuchenne		3. Urządzenia i naczynia kuchenne	
Czajnik	Czajnik
sztuk		sztuk	
Garnek	Garnek
sztuk		sztuk	

Deska do krojenia +podstawa korkowa..... sztuk		Deska do krojenia +podstawa korkowa..... sztuk	
Wyposażenie dodatkowe:		Wyposażenie dodatkowe:	
Kosz na śmieci	tak / nie	Kosz na śmieci	tak / nie
Zmiotka z szufelką	tak / nie	Zmiotka z szufelką	tak / nie
Kołdra	Kołdra
sztuk		sztuk	
Poduszka	Poduszka
sztuk		sztuk	
Prześcieradło	Prześcieradło
sztuk		sztuk	
Ręcznik kąpielowy	Ręcznik kąpielowy
sztuk Ręcznik do naczyń sztuk	sztuk Ręcznik do naczyń sztuk
Inne:		Inne:	
kawiarka włoska		kawiarka włoska	
kawiarka francuska		kawiarka francuska	
głośnik JBL		głośnik JBL	
przetwornica		przetwornica	
internet (router)		internet (router)	
mata (do rozłożenia przed kamperem		mata (do rozłożenia przed kamperem	
Szkolenie z obsługi urządzeń i wyposażenia	tak / nie	Szkolenie z obsługi urządzeń i wyposażenia	tak / nie
Depozyt samochodu Najemcy	tak / nie	Depozyt samochodu Najemcy	tak / nie
numer rejestracyjny	numer rejestracyjny
stan licznika	stan licznika
kluczyki	kluczyki
sztuk		sztuk	

Najemca (czytelny podpis)	Wynajmujący (czytelny podpis)	Najemca (czytelny podpis)	Wynajmujący (czytelny podpis)
-------------------------------------	---	-------------------------------------	---